
 

О назначении членов конкурсной 

комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы 

Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым 

 

 

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» статьей 31 Закона Республики 

Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК 

«О муниципальной службе в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым 

от 5 сентября 2014 года № 252-У «Об утверждении типового Положения о конкурсе 

на замещение должности главы местной администрации городского округа, 

муниципального района», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, Порядком проведения конкурса на 

замещение должности главы Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики 

Крым от 3 октября 2024 года 158-2024,  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым согласно приложению. 

2. Определить метод оценки конкурсной комиссии профессионального уровня и 

личностных качеств на замещение должности главы Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым – индивидуальное собеседование. 

3. Конкурсной комиссии: 

руководствоваться в своей работе Порядком проведения конкурса на замещение 

должности главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым, 

утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 

3 октября 2024 года 158-2024; 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 18.10.2024 г. 
 



 2 

обеспечить в установленные сроки осуществление необходимых мероприятий 

по проведению второго этапа конкурса на замещение должности главы 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым; 

в установленном порядке направить в Красногвардейский районный совет 

Республики Крым решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса 

на замещение должности главы Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета О.В. ПЕТРОВА 
 

 

 

 

пгт Красногвардейское,   

18 октября 2024 г.  

№ 170-2024  
конецрешения 

 



 3 

 

Приложение  

к решению Красногвардейского 

районного совета Республики Крым 

от 18 октября 2024 года № 170-2024 

 

 

Список членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым  

 

  

Шантаев Роман Сергеевич  председатель Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по 

государственному строительству и 

местному самоуправлению 

 

Чертков Владимир Алексеевич заместитель председателя 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым 

  

Левдикова Светлана Ивановна  председатель Общественного совета 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым 

Абдурахманова Эмилия Шевкетовна начальник отдела по обеспечению 

деятельности главы муниципального 

образования и районного совета 

  

 

 


